Short / Shorts

Maten / Tailles / Sizes / GroRen:
34
36
38

42
44
46
48
50
52
54
56

Patroondelen / Piéces du patron /
Pattern pieces / Schnittteile:
A voorpand / devant /
front panel / Vorderteil
rugpand / dos / back panel /
Ruckenteil

Patroonschema / Schéma du Patron / Pattern Diagram /
Ubersichtsplan zum Zusammenkleben

2 3 4 S

10 1

20

Controlevierkant / Carré de controle
/] Test square / Kontrollquadrat
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